PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	03.05.2017
	№
	573

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 07.03.2017 № 300 (в редакции

от 07.04.2017 № 445)

В связи с обращением руководителя регионального исполкома Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Челябинской области Рыжего Д. С., на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной комиссии по обсуждению и оценке   предложений заинтересованных лиц по благоустройству городской среды в Снежинском городском округе для их включения в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды в Снежинском городском округе на 2017 год», утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.03.2017 № 300                    (в редакции от 07.04.2017 № 445) следующие изменения:

включить в состав комиссии:

Косолапова Андрея Леонидовича – члена регионального отделения

в Челябинской области Общероссийского общественного

движения «Народный фронт «За Россию» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

Глава Снежинского

городского округа                                                                      И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Потеряеву С.Ю. – 1 экз.

Косолапову А.Л. – 1

членам общественной комиссии  – по 1 экз.

Газета «Известия… (Карпову О.П.) – 1

руководителю регионального отделения ОНФ Рыжему Д.С. – 1
(454091, г.Челябинск, ул.Цвилинга, 20)

Е.А.Артюшкина, 262

главный специалист юридического

отдела правового управления

ОМ 1  26.04.2017
605